
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大会記録

氏名 団名 タイム 氏名 団名 タイム
1 白 豊川　愛華 SIGNEIGHT 47.00 CR 1 青 二ノ久保咲慧 桔梗野 46.22 CR
2 緑 久保　茉子 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 50.61 2 黄 磯島　　和 SIGNEIGHT 50.09
3 黒 和田　真生 SIGNEIGHT 51.47 3 白赤 磯沼　優衣 SIGNEIGHT 54.63
4 赤 楳内　心菜 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 53.67 4 茶 堀　　綾華 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 58.05

順位 氏名 団名 タイム
1 二ノ久保咲慧 桔梗野 46.22 CR
2 豊川　愛華 SIGNEIGHT 47.00 CR
3 磯島　　和 SIGNEIGHT 50.09
4 久保　茉子 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 50.61
5 和田　真生 SIGNEIGHT 51.47
6 楳内　心菜 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 53.67

大会記録

氏名 団名 タイム 氏名 団名 タイム
1 黒 岩間　史晟 八戸SPEED 47.52 1 白赤 西村　澄海 SIGNEIGHT 55.93
2 黄 三浦　蒼一 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 47.54 2 白黒 高柳　陽色 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 55.94
3 白 白石　大和 SIGNEIGHT 50.97 3 白青 大沢　悠仁 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 61.74
4 赤 久保田丈翔 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 54.33 4 茶 田中　悠揮 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 62.25
5 青 黒坂　貫太 江　南 63.72 5 白緑 加藤　絢真 SIGNEIGHT 63.12

緑 上野　翔平 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC DNS 江戸　航晴 江　南 DNS

順位 氏名 団名 タイム
1 岩間　史晟 八戸SPEED 47.52
2 三浦　蒼一 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 47.54
3 白石　大和 SIGNEIGHT 50.97
4 久保田丈翔 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 54.33
5 西村　澄海 SIGNEIGHT 55.93
6 高柳　陽色 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 55.94

大会記録

氏名 団名 タイム 氏名 団名 タイム
1 黒 村上　　梢 SIGNEIGHT 44.87 CR 1 青 北村　眞子 根　城 44.22 CR
2 赤 白川　叶望 八戸SPEED 47.30 2 茶 前田　悠羽 八戸SPEED 49.45
3 緑 井畑　比奈 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 51.95 3 黄 江刺家帆奏 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 54.24
4 白 馬場弥耶子 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 64.17

順位 氏名 団名 タイム
1 北村　眞子 根　城 44.22 CR
2 村上　　梢 SIGNEIGHT 44.87 CR
3 白川　叶望 八戸SPEED 47.30
4 前田　悠羽 八戸SPEED 49.45
5 井畑　比奈 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 51.95
6 江刺家帆奏 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 54.24

≪総合順位≫

令３(第43回)

≪総合順位≫

３．　６年女子　500ｍ

１組 ２組

二ノ久保　慧美(桔梗野)

１組 ２組

４６秒７２

１．　５年女子　500ｍ

４７秒８８

１組

２．　５年男子　500ｍ

４４秒６２

坂　下　美　月(田面木)

佐　藤　裕　太(木内々)

２組

≪総合順位≫

令３(第43回)

平16(第25回)



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大会記録

氏名 団名 タイム 氏名 団名 タイム
1 黒 藤原　大樹 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 45.91 1 黄 向明戸　銀 八戸SPEED 55.44
2 白 小笠原　蒼 八戸SPEED 46.78 2 白赤 佐々木泰誠 八戸SPEED 57.08
3 赤 新堂　友唯 八戸SPEED 46.98 3 茶 工藤　晃生 江　南 57.21
4 緑 小川遼太郎 八戸SPEED 47.18 白黒 竹内　凰介 八戸SPEED DNS
5 青 金澤琉之介 八戸SPEED 48.66

順位 氏名 団名 タイム
1 藤原　大樹 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 45.91
2 小笠原　蒼 八戸SPEED 46.78
3 新堂　友唯 八戸SPEED 46.98
4 小川遼太郎 八戸SPEED 47.18
5 金澤琉之介 八戸SPEED 48.66
6 向明戸　銀 八戸SPEED 55.44

大会記録

氏名 団名 タイム
1 青 濱　愛香莉 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.06.08 順位 氏名 団名 タイム
2 黄 澤口　　涼 八戸SPEED 2.17.20 1 濱　愛香莉 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.06.08

2 澤口　　涼 八戸SPEED 2.17.20

大会記録

氏名 団名 タイム
1 白黒 大沢　春日翔 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.05.97 順位 氏名 団名 タイム

1 大沢　春日翔 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.05.97

大会記録

氏名 団名 タイム
1 白 前田　藍里 八戸SPEED 1.01.48 順位 氏名 団名 タイム
2 赤 水田七菜子 おいらせｽｹｰﾄ 1.05.09 1 前田　藍里 八戸SPEED 1.01.48
3 青 澤口　奈桜 八戸SPEED 1.12.87 2 水田七菜子 おいらせｽｹｰﾄ 1.05.09

4 黒 山田　理瑚 八戸SPEED 1.15.66 3 澤口　奈桜 八戸SPEED 1.12.87
緑 馬場　珠子 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC DNS 4 山田　理瑚 八戸SPEED 1.15.66

大会記録

氏名 団名 タイム
1 赤 楳内　結貴 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.06.38 順位 氏名 団名 タイム
2 緑 江戸　琢朗 江　南 1.06.52 1 楳内　結貴 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.06.38

3 白 小川　歓太 八戸SPEED 1.10.57 2 江戸　琢朗 江　南 1.06.52

4 黒 加藤　遙修 SIGNEIGHT 1.15.47 3 小川　歓太 八戸SPEED 1.10.57
青 杉本　煌明 八戸SPEED DNS 4 加藤　遙修 SIGNEIGHT 1.15.47

≪総合順位≫

令２(第41回)

令２(第41回)

≪総合順位≫

令２(第42回)

二ノ久保　咲慧(桔梗野)

後　村　匠　人(下長)

令３(第43回)

≪総合順位≫

１分０６秒６２

５９秒１６

１組

８．　２年男子　500ｍ

５６秒２７

７．　２年女子　500ｍ

後　村　匠　人(下長)

１組

後　村　恵　寿(八戸SPEED)

２組１組

４．　６年男子　500ｍ

１組 ≪総合順位≫

１分０８秒４４

１組

前　田　藍　里(八戸SPEED)

６．　１年男子　500ｍ

令３(第43回)

≪総合順位≫

４３秒８０

５．　１年女子　500ｍ



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大会記録

氏名 団名 タイム
1 白 岩間　礼華 八戸SPEED 58.24 順位 氏名 団名 タイム
2 緑 向明戸　杏 八戸SPEED 1.11.65 1 岩間　礼華 八戸SPEED 58.24
3 黒 濱　菜々香 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.36.44 2 向明戸　杏 八戸SPEED 1.11.65
4 赤 村﨑さくら おいらせｽｹｰﾄ 1.41.58 3 濱　菜々香 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.36.44

4 村﨑さくら おいらせｽｹｰﾄ 1.41.58

大会記録

氏名 団名 タイム 氏名 団名 タイム
1 白 北村　眞一 根　城 57.06 1 青 下舘　貫汰 八戸SPEED 64.05
2 黒 齋藤　圭吾 八戸SPEED 58.43 2 白赤 田中　康貴 八戸SPEED 65.26
3 緑 大貝駿太朗 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 63.32 3 黄 山田　赳蒼 おいらせｽｹｰﾄ 65.43
4 赤 西澤　　歩 江　南 63.56 茶 金崎　弘汰 江　南 DNS

順位 氏名 団名 タイム
1 北村　眞一 根　城 57.06
2 齋藤　圭吾 八戸SPEED 58.43
3 大貝駿太朗 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 63.32
4 西澤　　歩 江　南 63.56
5 下舘　貫汰 八戸SPEED 64.05
6 田中　康貴 八戸SPEED 65.26

大会記録

氏名 団名 タイム
1 黄 澤口　奈々 八戸SPEED 1.02.58 順位 氏名 団名 タイム
2 青 長倉　伊織 江　南 1.06.99 1 澤口　奈々 八戸SPEED 1.02.58
3 緑 小坂　　愛 おいらせｽｹｰﾄ 1.14.31 2 長倉　伊織 江　南 1.06.99

白 松尾　悠里 江　南 DQR254-7 3 小坂　　愛 おいらせｽｹｰﾄ 1.14.31

赤 杉本　聖華 八戸SPEED DNS
黒 佐々木暁莉 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC DNS

大会記録

氏名 団名 タイム
1 緑 阿部　悠喜 SIGNEIGHT 1.00.65 順位 氏名 団名 タイム
2 青 階上晃之助 おいらせｽｹｰﾄ 1.07.82 1 阿部　悠喜 SIGNEIGHT 1.00.65
3 黒 木村　煌士 多賀台 1.08.58 2 階上晃之助 おいらせｽｹｰﾄ 1.07.82

4 白 立花　遥斗 おいらせｽｹｰﾄ 1.13.39 3 木村　煌士 多賀台 1.08.58

赤 後村　匠人 八戸SPEED DNS 4 立花　遥斗 おいらせｽｹｰﾄ 1.13.39

大会記録 令２(第42回)

氏名 団名 タイム
1 白 豊川　愛華 SIGNEIGHT 1.34.43 CR 順位 氏名 団名 タイム
2 青 二ノ久保咲慧 桔梗野 1.35.13 CR 1 豊川　愛華 SIGNEIGHT 1.34.43 CR
3 黄 磯島　　和 SIGNEIGHT 1.44.34 2 二ノ久保咲慧 桔梗野 1.35.13 CR
4 緑 久保　茉子 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.44.65 3 磯島　　和 SIGNEIGHT 1.44.34

≪総合順位≫

平15(第24回)

≪総合順位≫

≪総合順位≫

11．　４年女子　500ｍ

１組

９．　３年女子　500ｍ

５１秒０４

後　村　匠　人(八戸SPEED)

坂　下　美　月(田面木) 令２(第41回)

≪総合順位≫

令３(第43回)

令２(第42回)４８秒２０

１組

10．　３年男子　500ｍ

５１秒７３

≪総合順位≫

２組

４９秒８５

坂　下　美　月(八戸SPEED)

佐　藤　裕　太(木内々)

二ノ久保　慧美(桔梗野)

12．　４年男子　500ｍ

１組

１組

13．　５年女子　1000ｍ

１分３７秒７７

１組



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 黒 和田　真生 SIGNEIGHT 1.44.90 4 久保　茉子 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.44.65

6 赤 楳内　心菜 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.57.65 5 和田　真生 SIGNEIGHT 1.44.90
7 茶 堀　　綾華 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.04.16 6 楳内　心菜 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.57.65

8 白赤 磯沼　優衣 SIGNEIGHT 2.08.54

大会記録 平16(第25回)

氏名 団名 タイム 氏名 団名 タイム
1 黒 岩間　史晟 八戸SPEED 1.38.61 1 白 白石　大和 SIGNEIGHT 1.47.43
2 黄 三浦　蒼一 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.38.91 2 白緑 加藤　絢真 SIGNEIGHT 2.10.76
3 白赤 西村　澄海 SIGNEIGHT 1.44.61 3 白青 大沢　悠仁 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.11.08

4 白黒 高柳　陽色 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.49.79 4 茶 田中　悠揮 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.12.99

5 赤 久保田丈翔 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.50.35 5 青 黒坂　貫太 江　南 2.15.04

白青 江戸　航晴 江　南 DNS 緑 上野　翔平 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC DNS

順位 氏名 団名 タイム
1 岩間　史晟 八戸SPEED 1.38.61
2 三浦　蒼一 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.38.91

3 西村　澄海 SIGNEIGHT 1.44.61
4 白石　大和 SIGNEIGHT 1.47.43
5 高柳　陽色 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.49.79

6 久保田丈翔 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.50.35

大会記録 令２(第42回)

氏名 団名 タイム
1 青 北村　眞子 根　城 1.27.48 CR 順位 氏名 団名 タイム
2 黒 村上　　梢 SIGNEIGHT 1.27.72 CR 1 北村　眞子 根　城 1.27.48 CR
3 赤 白川　叶望 八戸SPEED 1.37.58 2 村上　　梢 SIGNEIGHT 1.27.72 CR
4 茶 前田　悠羽 八戸SPEED 1.37.71 3 白川　叶望 八戸SPEED 1.37.58
5 緑 井畑　比奈 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.47.00 4 前田　悠羽 八戸SPEED 1.37.71
6 黄 江刺家帆奏 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.09.99 5 井畑　比奈 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.47.00

7 白 馬場弥耶子 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.19.23 6 江刺家帆奏 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 2.09.99

大会記録 平16(第25回)

氏名 団名 タイム 氏名 団名 タイム
1 赤 新堂　友唯 八戸SPEED 1.36.45 1 黒 藤原　大樹 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.36.12

2 白 小笠原　蒼 八戸SPEED 1.36.94 2 緑 小川遼太郎 八戸SPEED 1.37.39
3 黄 向明戸　銀 八戸SPEED 1.55.51 3 青 金澤琉之介 八戸SPEED 1.44.36
4 茶 工藤　晃生 江　南 1.59.72 4 白赤 佐々木泰誠 八戸SPEED 2.09.82

白黒 竹内　凰介 八戸SPEED DNS

順位 氏名 団名 タイム
1 藤原　大樹 ﾃﾞﾎﾟﾙﾀｰﾚ八戸SC 1.36.12

2 新堂　友唯 八戸SPEED 1.36.45
3 小笠原　蒼 八戸SPEED 1.36.94
4 小川遼太郎 八戸SPEED 1.37.39
5 金澤琉之介 八戸SPEED 1.44.36
6 向明戸　銀 八戸SPEED 1.55.51

≪総合順位≫

≪総合順位≫

≪総合順位≫

２組

１組 ２組

田名部　佳希(中居林)

木　村　由　茉(明治)

15．　６年女子　1000ｍ

１分３５秒８２

16．　６年男子　1000ｍ

１分３１秒０３

１組

１分３０秒６２

１組

佐　藤　裕　太(木内々)

14．　５年男子　1000ｍ


